
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계 주민생활지원실

  29,500,000원

  28,408,000원

  7,320,000원

  110,900,000원

  382,446,000원

  7,150,000원

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원실 622,126 574,976 47,150

국            135,046 126,443 8,603

도             51,762 49,559 2,203

군            435,318 398,974 36,344

국민기초생활보장 578,564 564,976 13,588

국            135,046 126,443 8,603

도             51,762 49,559 2,203

군            391,756 388,974 2,782

저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) 578,564 564,976 13,588

국            135,046 126,443 8,603

도             51,762 49,559 2,203

군            391,756 388,974 2,782

의료급여 현금급여비 576,404 562,816 13,588

국            135,046 126,443 8,603

도             51,762 49,559 2,203

군            389,596 386,814 2,782

101 인건비 57,908 58,190 △282

국             46,326 46,552 △226

도             11,582 11,638 △56

03 무기계약근로자보수 29,500 29,095 405

  ○의료급여 관리사 인건비                29,500             29,095              405

국             23,600 23,276 324

도              5,900 5,819 81

04 기간제근로자등보수 28,408 29,095 △687

  ○기간제근로자 등 보수                28,408             29,095            △687

국             22,726 23,276 △550

도              5,682 5,819 △137

201 일반운영비 7,320 7,268 52

도              7,320 7,268 52

01 사무관리비 7,320 7,268 52

  ○의료급여증 인쇄등                 7,320              7,268               52

도              7,320 7,268 52

307 민간이전 110,900 99,864 11,036

국             88,720 79,891 8,829

도             22,180 19,973 2,207

10 사회복지시설법정운영비보조 110,900 99,864 11,036

  ○의료급여 현금급여비               110,900             99,864           11,036

국             88,720 79,891 8,829

도             22,180 19,973 2,207

308 자치단체등이전 389,596 386,814 2,782

07 자치단체간부담금 389,596 386,814 2,782

  ○시군부담금               389,596            386,814            2,782

    0의료급여진료비               382,446            379,664            2,782

    0건강생활유지비                 7,150              7,150                0

재무활동(주민생활지원실) 43,562 10,000 33,562
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      26,255,000원

      7,307,000원

부서: 주민생활지원실
정책: 재무활동(주민생활지원실)
단위: 보전지출(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(의료급여기금특별회계) 43,562 10,000 33,562

기타반환금 43,562 10,000 33,562

802 반환금기타 43,562 10,000 33,562

01 국고보조금반환금 26,255 0 26,255

  ○ 2014년 의료급여특별회계 국비 집행잔액 반
    납                26,255                  0           26,255

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,307 0 7,307

  ○ 2014년 의료급여특별회계 도비 집행잔액 반
    납                 7,307                  0            7,307
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